ATILA COMUSSI
P feito

JOSÉ VIANA LEITE
Secretário inte o e Justi a e Defe 	dadania

Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.674, DE 24 DE MARÇO DE 2020

Altera o Decreto n° 8.615, de 28 de novembro de
2019, que nomeia os membros do Conselho
Municipal de Desenvolvimento Econômico de Mauá,
na forma que estabelece, e dá outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo n° 224.663/1997 — vol. 5,DECRETO:

Art.  1° O inciso Ill do  art.  10  do Decreto n° 8.615, de 28 de novembro de 2019, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° (...)

(...)
Ill 	representantes da Secretaria de Obras:

a) titular: JÚLIO CESAR MAZIEIRO;
b) suplente: CARLOS ALBERTO SANTANA DOS PASSOS."  (NR)

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 24 de março de 2020.

K 	YASAK I
Secretário de  i  esenvolvimento Econômico

Registrado na Divisão de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgâ • a do Município.

JO 	VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

ad/

	Page 1